$$\delta = 180^\circ - \beta, \text{ vel } \sin \frac{\delta}{2} = \sqrt{\frac{[(a+b)+(c-d)][(a+b)-(c-d)]}{4(ab+cd)}}$$

Area figurae $J = \frac{1}{2} ab \sin \beta + \frac{1}{2} cd \sin \delta$. Quum vero hic $\sin \beta = \sin \delta$, $J = \frac{1}{2} (ab + cd) \sin \beta$
 $= (ab + cd) \sin \frac{\beta}{2} \cos \frac{\beta}{2} = (ab + cd) \sin \frac{\beta}{2} \sin \frac{\delta}{2}$. Igitur

$$J = \frac{1}{4} \sqrt{(a+b+c-d)(a+b-c+d)(a-b+c+d)(-a+b+c+d)}$$

sive, posito $a + b + c + d = 2s$

$$J = \sqrt{(s-a)(s-b)(s-c)(s-d)}$$

Circulus circum figuram quadrangulam perscriptus idem est, qui circum triangulum $\alpha\beta\gamma$ perscribi potest. In hoc vero est $r = \frac{e}{2 \sin \beta}$ et

$$e^2 = (a-b)^2 + 4ab \sin^2 \frac{\beta}{2} = (a-b)^2 + \frac{ab(c+d+a-b)(c+d-a+b)}{ab+cd}$$

$$= \frac{(ac+bd)(bc+ad)}{ab+cd}. \text{ Quum praeterea } \sin \beta = \frac{2J}{ab+cd},$$

$$r = \frac{1}{4J} \sqrt{(ab+cd)(ac+bd)(bc+ad)}, \text{ sive}$$

$$r = \sqrt{\frac{(ab+cd)(ac+bd)(bc+ad)}{(a+b+c-d)(a+b-c+d)(a-b+c+d)(-a+b+c+d)}}$$

Quod attinet ad figuram quadrangulam tertii generis, ex §. 34. sequitur:

$$\sin \frac{\alpha}{2} = \sin \frac{\gamma}{2} = \sqrt{\frac{[(a-d)+(b-c)][(a-d)-(b-c)]}{4(bc-ad)}}$$

$$\sin \frac{\beta}{2} = \sin \frac{\delta}{2} = \sqrt{\frac{[(a-b)+(c-d)][(a-b)-(c-d)]}{4(cd-ab)}}$$

Quaeri potest, qui sit valor (liceat mihi hoc vocabulo uti) harum quantitatum, si $bc-ad=0$. Ex aequatione $a:b=c:d$, i. e. $bc-ad=0$, sequitur $\triangle \alpha\beta\gamma \sim \triangle \alpha\gamma\delta$, et quum latus $\alpha\gamma$ iis commune sit, etiam $\triangle \alpha\beta\gamma \cong \triangle \alpha\gamma\delta$; igitur $a=c$, et $b=d$. Si vero $b=d$, (unde sequitur, $a \parallel c$),

$$\sin \frac{\alpha}{2} = \sqrt{\frac{(a-c)(a+c-2b)}{4b(c-a)}} = \sqrt{\frac{2b-a-c}{4b}},$$

igitur $\cos \alpha = 1 - 2 \sin^2 \frac{\alpha}{2} = \frac{a+c}{2b} = \cos \beta$.

Quoniam praeterea $a=c$, $\cos \alpha = \cos \beta = \frac{a}{b}$, quod idem ex eo sequitur, quod, posita aequatione $ad=bc$, b et d diametri circuli circum figuram perscripti sunt.

Quum in hujusmodi figuris $\sin \beta = -\sin \delta$, area $J = \frac{1}{2} (ab - cd) \sin \beta$. Est vero

$$\sin \beta = \frac{1}{2(cd-ab)} \sqrt{[(c+d)+(a+b)][(c+d)-(a+b)][(a-b)+(c-d)][(a-b)-(c-d)]};$$

$$\begin{aligned} \text{igitur } J &= \frac{1}{4} \sqrt{[(c+d)+(a+b)] [(c+d)-(a+b)] [(a-b)+(c-d)] [(a-b)-(c-d)]} \\ &= \sqrt{s [s-(a+d)] [s-(b+d)] [s-(c+d)]} \\ r &= \sqrt{\frac{(ab-cd)(ac-bd)(bc-ad)}{s [s-(a+d)] [s-(b+d)] [s-(c+d)]}} \end{aligned}$$